PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL..FEDERAL DA sa REGIÃO

ATO N° 73 , DE 09 DE MARÇO DE 2009.

o PRESIDENTEDOiTRIBUNAl"REGIONALFEDERALDA58

REGIÃO, comfundame~tono artigo96, incÍ&OI, alín~a"b",da ConstitUiçãoFederal,e
. ,

tendo 'em vista () que consta no Processo 'Administrativo n.o 2009.00.00.000260-0,

resolve:

CONCEDER APOSENTADORIA.voluntária por tempo de
. . ~

contribuição à servidora MARIA JOSE BEZERRA, ocupante' do c~go de ,Analista

Judiciário, EspecialidadeExecução de Mandados,Nível Superioí;Classe "C", Padrão 15,
. . . .

matrícula n~728, do Quadro de-PessoalPermanentêda Justiça Federal de 1°Grau, Seção

Judiciária do E~tado de Pepuímbuco, com fundamento no art. 3° da Emenda

ConstitUcionaln° 47, publicadaem 06 dejulho de 2005, com a incorporaçãodo adicional

por terhpo de serviço-,a títUlo de qüinqüênio, conf6rme disposto no art. 67, da Lei n°

8.112/90, com a redação dada pela Lei n° 9:527/97, cUInulati'van;lentêcom a vantagem. . , . ,
, . '

dos "qúintos", de acordo com o'art62 da Lei n.o8.112/90e art. 3° da:Lei n.o8.911/94,'a

título de vantagem pessoal q.oplinalment€1identificada, com rase no ari. 15-e parágrafos
da 'Lei n.o 9.527/97, c/c a Medid~Provisória n° 2.225-45/2001, bem como com a

vantagem çia Gl:"atificaçãode Atividade Externa - GAE, institUída pela Lei n°

11.416/2006.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. ,CUMPRA;;SE.